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A B

M 13 x 1.5 A 10 19130
M 15 x 1.5 A 10 19131
M 17 x 1.5 B 10 19132
M 20 x 1.5 B 10 19133
M 24 x 1.5 B 10 19134

15 x 19 x 1.5 mm CU M 13 x 1.5   M 15 x 1.5 25 19140
17 x 21 x 1.5 mm CU M 17 x 1.5 25 19141
20 x 24 x 1.5 mm CU M 20 x 1.5 25 19142
20 x 24 x 1.5 mm ALU M 20 x 1.5 25 19143
24 x 29 x 2.0 mm CU M 24 x 1.5 25 19144
24 x 29 x 2.0 mm ALU M 24 x 1.5 25 19145

price

price

Oil Drain Screws
for oil sump threads

Tappo di scarico dell'olio
per filetti de drenagem do òleo

Retainer Ring OS
for oil drain screws
from copper (CU) and aluminium (ALU)

anelli di tenuta OS
per tappo di scarico dell'olio
di rame (CU) ed aluminio (Alu)

Nominal Type Piece Art.-No.

Diameter D Tipo pezzo

Size Type for screws Piece Art.-No.

Tipo per vite	 pezzo

€

26,00
26,00
26,00
26,00
26,00

€

8,00
8,00
8,00
7,50
8,00
7,50


